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Benjamine

Nom Prénom

1 BORDERIE Cassandre
2 MAQUIGNON Noémie
3 BIZE Axelle

Minime

1
1

Nam Prénom

1 KAMENAN Lena
2 VINOUR Nina

3 DECIMON Emma
4 BLEMONT llona
5 DAURIAC Eva

5 GALAMONT Sara
7 VERRET Pauline
8 BORDERIE Coline
9 RIVET Eloise

0 JOUHAUD Noémie
1 JOUHAUD Axelle

Cadettes

[EF—

Nom Prénom

MARTIN Noélise
COUDON Marie
NADEAU Ceélia
RENAUDIN Maéva
PRADEAU Clarisse
LARGE Amélie
BENOIST Morgane
DUBREUIL Clémence
ROUSSANGE Mathilde
MARCHERAS Manon
THORE Mélanie
JECKER Anne-Charlotte
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Association Ville

CADETTES DE SAIN LIMOGES
ELAN SPORTIF ET ELIMOGES
SAINT LOUIS DE GO LIMOGES

Associarion Ville

CADETTES DE SAIN LIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
ELAN SPORTIF ET ELIMOGES
ELAN SPORTIF ET ELIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
EVEIL DE MARANS MARANS
CADETTES DE SAIN LIMOGES
SAINT LOUIS DE GO LIMOGES
GENETS D'OR DU LI LIMOGES
GENETS D'OR DU LI LIMOGES

Association Ville

ELAN SPORTIF ET ELIMOGES
ELAN SPORTIF ET E LIMOGES
ELAN SPORTIF ET ELIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
SAINT LOUIS DE GO LIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
SAINT LOUIS DE GO LIMOGES
ELAN SPORTIF ET E LIMOGES
ELAN SPORTIF ET ELIMOGES
ELAN SPORTIF ET E LIMOGES
SAINT LOUIS DE GO LIMOGES
ELAN SPORTIF ET ELIMOGES

LIMOGES

Cheval Barres Pouwre Sol

11.200 6.850 7.35010.350
11.500 4.950 4.50010.700
11.100 1.550 3.500 9.750

Cheval Rarres Pourre  Sol

11.800 5.05010.10011.500
11600 6.600 8.15011.250
11550 5.450 9.45010.725
11,900 2.95010.55011.500
11,350 5.700 7.90011.100
11650 4.600 8.70011.100
10.650 5.750 7.70010.450
11.150 2.600 9.55010.600
10.750 4.150 8.55010.100
10.150 2.050 7.65010.150
10.250 3.600 3.70010.350

Cheval Barres Pourre Sol

13.350 6.90011.10012.050
12.500 7.450 9.80011.600
11.850 7.200 9.30011.750
11.850 6.900 9.45011.725
11.150 6.20010.95010.850
12.150 7.100 8.60010.800
11.100 5.30010.65010.400
11.700 6.000 8.650 9.450
11.450 3.950 8.05010.500
10.500 2.700 9.40010.500
0.000 7.350 3.65010.300

Total

35.750
31.650
25.900

Toral

38.450
37.600
37.175
36.900
36.050
36.050
34.550
33.900
33.550
30.000
27.900

Toral

43.400
41.350
40.100
39.925
39.150
38.650
37.450
35.800
33.950
33.100
21.300

Nen class.
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Junior

Nom Prénom

1 MOITIE Amélie

2 BEAUJEAUD Flora
3 DURAND Elodie

4 BAUDE Clémence

Senior

Nom Prénom

1 DENOIR Sophie

2 MAGNE Elsa

3 TROUBAT Ceécile

4 MANIGAUD Justine

5 PORTZENEM Anna

6 LUPETTE Lolita

7 FANANAS Julie

8 CHERBEIX Jessica

9 FERNANDES Laetitia

10 MARET Mélodie
LUPETTE Méledy
MIAU Alice

5 décembre 2015

Associaiion Ville

ELAN SPORTIF ET ELIMOGES
EVEIL DE MARANS MARANS
CADETTES DE SAIN LIMOGES
ELAN SPORTIF ET ELIMOGES

Association Ville

CADETTES DE SAIN LIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
ELAN SPORTIF ET E LIMOGES
ELAN SPORTIF ET E LIMOGES
ELAN SPORTIF ET E LIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
CADETTES DE SAIN LIMOGES
GENETS D'OR DU LI LIMOGES
SAINT LOUIS DE GO LIMOGES
EVEIL DE MARANS MARANS
CADETTES DE SAIN LIMOGES
EVEIL DE MARANS MARANS

LIMOGES

Cheval Barres Poutre  Sol

12.500
11.850
12.250
11.300

8.90010.75011.375
5.650 9.70010.350
1.550 8.95011.450
4.250 9.100 9.350

Cheval Barres Powre ol

13.25010.15011.05012.250

12,900 10.05011.00012.350

12.600
12.750
11.500
12.000
12.850
11.700
12.050
11.100

9.40012.05011.600
9.85010.05012.900
7.60011.50012.500
8.45010.750 9.950
6.65010.70010.900
4.250 9.95010.950
3.25010.25011.050
1.450 7.35010.300

9.250

Total

43.525
37.550
34.200
34.000

Towal

46.700
46.300
45.650
45.550
43.100
41.150
41.100
36.850
36.600
30.200

Nen class.

Nen class.
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Catégorie  Espoir
1 ELAN SPORTIF ETEL LIMOGES

303 COUDON Marie
307 MARTIN Noélise
308 NADEAU Célia

402  BLEMONT llona

2 CADETTES DE SAINT LIMOGES

312 LARGE Amélie
313 RENAUDIN Maéva
406 BORDERIE Coline
410 KAMENAN Lena

3 CADETTES DE SAINT LIMOGES

407 DAURIAC Eva

408 GALAMONT Sara

409  VINOUR Nina

503 BORDERIE Cassandre

4 SAINT LOUIS DEGO LIMOGES

302 BENOIST Morgane
309 PRADEAU Clarisse
311 THORE Mélanie
501 BIZE Axelle

5 ELAN SPORTIF ET EL LIMOGES

304 DUBREUIL Clémence
305 JECKER Anne-Charlotte
403 DECIMON Emma

502 MAQUIGNON Noémie

Cheval
12.500
13.350

(11.850)
11.900

Cheval
12.150
11.850

(11.150)
11.800

Cheval
11.350
11.650
11.600

(11.200)

Cheval
11.100
11.150
{0.000)
11.100

Cheval
11.700

11.550
11.500

LIMOGES

Equipe n°11

Barres  Pourre
7.450 9.800
£.900 11.100
7.200 {9.300)

(2.950) 10.550

Sal
11.600
12.050
11750

{11.500)

Equipe n°14

Barres  Pourre
7.100 (&.600)
£.900 9.450

(2.600) 9.550
5.050 10.100

Sol
10.800
11725

(10.600)
11.500

Equipe n°13

Barres  Poutre
5700 7.900
(4.600) 8700
6.600 8150
£.850 (7.350)

Sol
11.100
11.100
11.250

{10.350)

Equipe n° 06

Barres  Pourre

5.300 10.650
£.200 10.950
7.950 3,650

{1.550) {3.500)

Sal
10.400
10.850
10.300

(9.750)

Equipe n°12

Barres  Pourre

6.000 8.650

5.450 9.450
4.950 4.500

Sol
9.450

10.725
10.700

126.150

41.350
43.400
40.100
36.900

117.975

38.650
39.925
33.900
38.450

111.950

36.050
36.050
37.600
35.750

109.000

37.450
39.150
21.300
25.900

104.625

35.800
$Erreul
37.175
31.650
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Catégorie
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Honneur

1 ELAN SPORTIF ET EL LIMOGES

103
104
105
206

MANIGAUD Justine
PORTZENEM Anna
TROUBAT Cécile
MOITIE Amélie

2 CADETTES DE SAINT LIMOGES

106
107
108
110

MAGNE Elsa

FANANAS Julie
LUPETTE Lolita
DENOIR Sophie

Cheval

12.750
(11.500)
12.600
12.500

Cheval
12.900
12.850

(12.000)
13.250

LIMOGES

Equipe n°02
Barres  Poutre Sol

9.850 (10.050) 12.900

(7.600) 11.500 12.500
9.400 12.050 11.600
8.900 10.750 (11.375)

Equipe n° 01

Barres  Pourre Sol
10.050 11.000 12.350

(6.650) (10.700) 10.900
5.450 10.750 (9.950)
10.150 11.050 12.250

137.300

45.550
43.100
45.650
43.525

135.950

46.300
41.100
41.150
46.700



